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SCAN-SPEAK 32W/4878T00

CENA: 3 480,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 7 DNI

OPIS PRZEDMIOTU

32W/4878T00

DOSTĘPNE SĄ TRZY WERSJE 32-CM REVELATORA - JEDNA SUBNISKOTONOWA I DWIE NISKOTONOWE. PODOBNY WYBÓR
MAMY WŚRÓD REVELATORÓW 28-CM. NA CZYM POLEGAJĄ RÓŻNICE?

ZACZNIJMY OD CECH WSPÓLNYCH. WSZYSTKIE 32-CM I 28-CM REVELATORY MAJĄ PODOBNE "FUNDAMENTY". DLA
SOLIDNOŚCI NIE POŚWIĘCONO NIC Z WYRAFINOWANIA. ODLEWANY ALUMINIOWY KOSZ MA AERODYNAMICZNY PROFIL.
MEMBRANA ŁĄCZY PRZYWIĄZANIE KONSTRUKTORÓW SCAN-SPEAKA DO CELULOZOWEJ TRADYCJI I DĄŻENIE DO
UZYSKANIA JAK NAJWYŻSZEJ SZTYWNOŚCI. MEMBRANA JEST "SANDWICZEM", W KTÓRYM DWIE ZEWNĘTRZNE WARSTWY
CELULOZOWE POŁĄCZONE SĄ LEKKĄ, SZTYWNĄ PIANKĄ. UKŁAD MAGNETYCZNY, OCZYWIŚCIE WYPOSAŻONY W SYSTEM
SYMETRYZACJI POLA I STABILIZACJI IMPEDANCJI SD-1, OSIĄGNĄŁ ŚREDNICĘ 200 MM. Z TYŁU ZNAJDUJE SIĘ BARDZO DUŻY
OTWÓR WENTYLUJĄCY. CEWKA NAWINIĘTA NA TYTANOWYM KARKASIE MA ŚREDNICĘ75 MM, CO POZWALA PRZYJĄĆ
BARDZO DUŻĄ MOC. 

POSZCZEGÓLNE WERSJE GŁOŚNIKÓW 32-CM RÓŻNIĄ SIĘ DŁUGOŚCIĄ CEWKI, A TAKŻE MASĄ MEMBRANY I PODATNOŚCIĄ
ZAWIESZEŃ. WERSJA 32W/4878T00 TO GŁOŚNIK SUBNISKOTONOWY, ZDOLNY DO WYTĘŻONEJ PRACY NA SAMYM SKRAJU
PASMA. W TYM CELU JEGO CEWKA MUSI BYĆ BARDZO WYSOKA, ABY JEJ ZAPAS POZWALAŁ NA LINIOWĄ (WOLNĄ OD
ZNIEKSZTAŁCEŃ) PRACĘ W BARDZO DUŻYM ZAKRESIE AMPLITUD, WYWOŁYWANYCH PRZEZ EKSTREMALNIE NISKIE
CZĘSTOTLIWOŚCI, I JEDNOCZEŚNIE PRZY DUŻYCH MOCACH. CEWKA O WYSOKOŚCI 36 MM, PRACUJĄCA W SZCZELINIE 8
MM, ZAPEWNIA WIĘC AMPLITUDĘ LINIOWĄ W GRANICACH +/-14 MM, A UKŁAD DRGAJĄCY MOŻE ZNOSIĆ AMPLITUDĘ AŻ
+/-28 MM.

BARDZO NISKA CZĘSTOTLIWOŚĆ REZONANSOWA (18 HZ) I UMIARKOWANA WARTOŚĆ QTS (0,32) OKREŚLAJĄ BARDZO
NISKI STOSUNEK FS/QTS, KTÓRY  POZWALA OSIĄGAĆ BARDZO NISKIE CZĘSTOTLIWOŚCI GRANICZNE ZARÓWNO W
OBUDOWIE BAS-REFLEKS, JAK I W OBUDOWIE ZAMKNIĘTEJ. DLA DOBREJ ODPOWIEDZI IMPULSOWEJ W BAS-REFLEKSIE
POTRZEBUJEMY OBJĘTOŚCI 50-80 LITRÓW (PRZY 80 LITRACH, -6 DB/22 HZ), OBUDOWA ZAMKNIĘTA POWINNA MIEĆ
OBJĘTOŚĆ 30-50 LITRÓW (QTC W ZAKRESIE 0,58-0,7, PRZY 50 LITRACH -6 DB/32 HZ). CZUŁOŚĆ WYNOSI 90 DB, JEST
WIĘC O DWA DECYBELE NIŻSZA NIŻ WERSJI T01 (TO "KOSZT" WYŻSZEJ CEWKI, KTÓREJ WIĘKSZA CZĘŚĆ POZOSTAJE
STALE POZA SZCZELINĄ), ALE JEST I TAK WYSOKA W KONTEKŚCIE TAK DUŻEJ AMPLITUDY LINIOWEJ. NAJLEPSZY GŁOŚNIK
DO HI-ENDOWYCH SUBWOOFERÓW AKTYWNYCH, SZCZEGÓLNIE Z OBUDOWĄ ZAMKNIĘTĄ; JEGO MOŻLIWOŚCI
AMPLITUDOWE POZWOLĄ WPROWADZIĆ KOREKCJĘ ZE STRONY WZMACNIACZA, WYRÓWNUJĄCĄ CHARAKTERYSTYKĘ
PRZETWARZANIA AŻ DO SAMEGO SKRAJU PASMA AKUSTYCZNEGO, PRZY ZACHOWANIU WYSOKIEGO SPL.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

W POWYŻSZYCH WSKAZÓWKACH DOTYCZĄCYCH REKOMENDOWANYCH OBJĘTOŚCI ZAŁOŻONO, ŻE WARTOŚĆ
REZYSTANCJI SZEREGOWYCH (RG) JEST POMIJALNA; TO ZAŁOŻENIE ODPOWIEDNIE W KONSTRUKCJI SUBWOOFERÓW
AKTYWNYCH, W KTÓRYCH NIE WYSTĘPUJĄ FILTRY BIERNE (I CEWKI O NIEPOMIJALNEJ REZYSTANCJI). 

WRAZ Z GŁOŚNIKAMI 28W I 32W, DOSTARCZAMY DOKŁADNIEJSZE WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE REKOMENDOWANYCH
OBUDÓW (OBJĘTOŚĆ, CZĘSTOTLIWOŚĆ FB, WYMIARY TUNELU - DLA KILKU OPCJI STROJENIA BAS-REFLEKSU).
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